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خبر ازمیان خبرها

قدردانی سخنگوی وزارت 
خارجه چین از حمایت های ایران 

درمبارزه با کرونا 
سخنگوی وزارت خارجه چین از حمایت ظریف 
از اقدامات دولت چین در مبارزه با ویروس کرونا 
قدردانی کرد.به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه 
گلوبال تایمز، هوآ چونینگ سخنگوی وزارت 
امور خارجه چین دیروز در نشست خبری خود با 
اشاره به پیام توئیتری چند روز پیش محمدجواد 
ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در قدردانی 
از اقــدامــات دولــت چین بــرای کنترل بیماری 
ویــروس کرونا ، گفت: وزیــر امــور خارجه ایران 
اولین وزیر امور خارجه ای بود که به طور علنی از 
چین حمایت و سه میلیون ماسک بهداشتی را در 
مبارزه با کرونا]به چین[ اهدا کرد که این نشان 
از دوستی متعهدانه ایــران با مردم چین دارد.
واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه چین به 
اظهارات وزیر امور خارجه کشورمان در پی این 
مطرح می شود که ظریف در پیامی توئیتری اظهار 
کــرده بــود: ایــران در کنار چین ایستاده است.
وی همچنین با اشاره به رایزنی خود با همتای 
چینی اش در این باره گفته بود: »در تماسی تلفنی 
با دوست خوبم، وانگ یی نخست وزیر و وزیر امور 
خارجه چین، قدردانی و سپاس گزاری خود را 
برای  اقدامات موفقیت آمیز چین در مبارزه با 
ــروس[ اظهار کردم.  بیماری مسری]کرونا وی
چین نه تنها از وخیم تر شدن این بیماری مسری 
در داخل کشور جلوگیری کرد، بلکه مانع از شیوع 
آن در سطح بین المللی نیز شد. ما منفعت طلبی 
آمریکا از خطر آن را محکوم می کنیم. واضح است 
 H۱N۱ که چین در پیشگیری و کنترل آنفلوآنزای
۲۰۰۹ از آمریکا مسئولیت پذیرتر و  در ســال 

موفق تر بوده است.«

روز گذشته خبرهایی مبنی بر این که برخی 
احزاب اصلاح طلب به دنبال ارائه یک فهرست 
منتشر  هستند،  تهران  در  انتخاباتی  متحد 
شد. خبرهایی که البته واکنش شورای عالی 
اصلاح طلبان را در پی داشــت. این شــورا در 
بیانیه ای هر گونه لیست ائتلافی راکه تداعی 
کننده ائتلاف اصــلاح طلبان باشد، تکذیب 
کرد. به گزارش ایلنا، در این بیانیه آمده است: 
» طبق مصوبه شورای عالی سیاست گذاری 
جبهه اصلاح طلبان، اصلاح طلبان هیچ لیست 
ائتلافی با این عنوان یا هر عنوان دیگری که 
تداعی کننده ائتلاف اصــلاح طلبان باشد، 
نخواهند داشت و هر ائتلافی با این عناوین قویاً 
تکذیب می شود.« در این بیانیه،  احزاب اصلاح 
طلب از این که فهرست متحدی با عنوان دیگری 
به جز »ائتلاف اصلاح طلبان« ارائه کنند، منع 

ــد. در جلسه سه شنبه شب »شــورای  نشده ان
عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان تصویب 
شد که اصلاح طلبان فهرست واحد انتخاباتی 
ارائه ندهند« اما قرار شد احزاب اصلاح طلب 
جداگانه لیست های انتخاباتی خود را ارائه 
کنند. درهمین حال روز گذشته محمدرضا 
راه چمنی دبیر کل حزب اصلاح طلب وحدت 
ــارس، گفت: ۱۲ حزب  و همکاری ملی به ف
ــد، می خواهند  اصلاح طلب که کاندیدا دارن
پایتخت«  »اصلاح طلبان  ائــتــلاف   قالب  در 
برای تهران فهرستی را معرفی کنند. فارس 
در ادامه  نوشت: احزاب مردم سالاری ، ندای 
ایرانیان، کارگزاران، انجمن اسلامی معلمان، 
اعتماد ملی، آزادی، وحدت و همکاری ملی، 
ــران اســلامــی، پیشرو اصلاحات،  جــوانــان ای
همبستگی دانــش آموختگان، جمهوریت و 

همچنین حــزب اسلامی کــار، خانه کارگر و 
مجمع فرهنگیان این ۱۲ حزب هستند.  دراین 
باره مجید فراهانی رئیس شورای مرکزی حزب 
نــدای ایرانیان به مهر گفت: ما در انتخابات 
شرکت و هم اکنون با برخی احزاب اصلاح طلب 
بــرای ارائـــه یــک فهرست انتخاباتی تعامل 
می کنیم. با این حال به گزارش ایلنا،  اعتماد 
ملی  در بیانیه ای  ائتلاف با احزاب در تهران را 

تکذیب کرد.

عارف: انقلابی تر از اصلاح طلبان کسی 	 
سراغ نداریم

ــارف در  در همین حــال بــه گـــزارش ایلنا، ع
نشست شورای عالی سیاست گذاری جبهه 
اصلاح طلبان، ضمن  انتقاد از تلاش عده ای 
برای ایجاد تک صدایی در کشور تاکید کرد: 

اصرار برای حذف جریان ریشه دار اصلاح طلب 
آن هم با برچسب زدن هــای نــاروا در  مقاطع 
مختلف به خصوص در انتخابات، چالش های 
ــل نظام اسلامی ایجاد کرده  جــدی در داخ
است.رئیس فراکسیون امید مجلس با انتقاد 
از رد صلاحیت چهره های خدوم و برجسته 
اصلاح طلب که در گذشته دارای مسئولیت 
های کلیدی در نظام بوده اند،گفت: عده ای 
می گویند می خواهند مجلس انقلابی تشکیل 
ابتدای  از  که  گانه  ده  مجالس  مگر  دهند، 
انقلاب شکل گرفت، انقلابی نبوده است؟چرا 
با واژه انقلابی می خواهید جریان ریشه دار و 
اصیل اصلاح طلب را حذف کنید؟مگر انقلابی 
ــلاح طلبان ســراغ دارید؟بسیاری از  تر ازاص
کسانی که مدعی انقلابی بودن هستند، هیچ 

نقشی در انقلاب نداشتند. 

تقدیراز برگزیدگان سی  و هفتمین جایزه کتاب سال با حضور رئیس جمهور
از  رئیس جمهور،  حــضــور  بــا  مراسمی  طــی 
برگزیدگان سی و هفتمین جایزه کتاب سال 
تقدیر شد. به گزارش ایرنا، در این مراسم که 
بعد از ظهر دیروز در تالار وحدت تهران برگزار 
 شد، پیش از سخنرانی دکتر حسن روحانی، 
از ۱۳ اثــر برگزیده و ۴۱ اثــر شایسته تقدیر 
که از سوی هیئت داوران انتخاب شده بود و 
همچنین شش اثر بین المللی، تجلیل شد. 
رئیس جمهور طی سخنانی در این مراسم، 
اظهار کرد: من از فرهیختگان، صاحب نظران 
و اهل قلم می خواهم دولــت و نظام را یاری 
کنید. ملت خودتان را یاری کنید؛ با نوشتن 
بیشتر، مسیر آینده را روشن تر کنیم. هر کتابی 
که نــوری بتاباند، همان کتاب مدنظر قرآن 

است. هر کتاب، اگر ابهامی را بــردارد، نقطه 
تاریکی را از بین برده و آینده ای را روشن کند 
و مسیر را بــرای مــردم بازتر کند، این همان 
تاکید قرآن درباره کتاب است.  روحانی آمار 
انتشار نشریات سال ۹۸  را بسیار مهم دانست 
و افزود: به رغم همه تحریم ها نسبت به پارسال 
و سال های گذشته عقب نمانده ایم. وی با 

ــاره به تهدید ترامپ مبنی بر هــدف قرار  اش
دادن ۵۲ مرکز فرهنگی و تاریخی اظهار کرد: 
دشمن های ما می دانند چقدر فرهنگ برای 
ما عزیز است و وقتی می خواهند تهدید کنند، 
می گویند ۵۲ نقطه تاریخی و فرهنگی شما را 
بمباران می کنیم. تهدید آن ها علیه فرهنگ 
ملت بزرگ و ملتی است که در طول قرن ها، 

ابن سیناها، خوارزمی ها، سعدی ها، حافظ ها 
و مولاناها و... را عرضه کرده و بر گردن فرهنگ 
جهانی و منطقه حق دارد. مردم ما همان مسیر 
و راه را ادامــه می دهند.درخور اشــاره است 
که آثــار برگزیده سی وهفتمین جایزه کتاب 
سال جمهوری اسلامی ایران، در موضوعات 
ــن، فقه و  و گــروه هــای گوناگون از جمله دی
اصول، علوم خالص، علوم کاربردی، ادبیات 
شعر معاصر، ترجمه، مهندسی کشاورزی، 
زیست شناسی، نقد ادبی، پژوهش شعر، تاریخ 
و جغرافیا، مستند نگاری، کودک و نوجوان و 
داستان تألیفی انتخاب شده اند که فهرست 
آن ها در پایگاه خبرگزاری کتاب ایران)ایبنا( 

قابل مشاهده است. 

مجمع عمومی پدیده دهه اول 
اسفند برگزار می شود

نشست بررسی آخرین وضعیت شرکت پدیده 
شاندیز با حضور ذی نفعان این شرکت برگزار و 
بنا به گفته مشاور رسانه ای این شرکت، مجمع 
عمومی پدیده شاندیز در دهه اول اسفندبرگزار 
خواهد شد.به گــزارش خراسان، شب گذشته 
پدیده  شرکت  وضعیت  آخرین  بررسی  جلسه 
شاندیز با حضور استاندار خــراســان رضــوی، 
ــادرات و سرپرست گــروه  مدیرعامل بانک صـ
شرکت های پدیده شاندیز، در استانداری خراسان 
رضوی بدون حضور خبرنگاران برگزار شد. اگرچه 
ظاهرا اختلاف نظری باعث شد مدیرعامل بانک 
صــادرات زودتــر از پایان نشست، جلسه را ترک 
کند اما در عین حال فیاضی مشاور رسانه ای 
گروه شرکت های پدیده شاندیز با حضور در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به مصوبه هفته 
گذشته سران قوا درخصوص معافیت بانک های 
صادرات و ملل در مشارکت با پروژه پدیده، این 
مصوبه باید به صورت دستورالعمل های اجرایی 
درآید و مــواردی مانند میزان مشارکت، حضور 
اعضا در هیئت مدیره، مجمع عمومی و به طور 
ــران قــوا در آن  ــردن مصوبه س کلی قانونمند ک
مشخص شود و به همین دلیل این جلسه برگزار 
شد.فیاضی همچنین درخصوص تشکیل مجمع 
عمومی گفت: چند مشکل برای برگزاری مجمع 
به وجود آمد که تاریخ آن را به تعویق انداخت؛ دهه 
فجر و راهپیمایی ۲۲ بهمن، مراسم چهلم سردار 
سلیمانی، انتخابات و همچنین مکان مناسبی که 
برای شرکت تمام اعضا پیش بینی شود دشوار 
بود که در نهایت تصمیم بر این شد در دهه اول 
اسفندماه با هماهنگی نمایشگاه بین المللی 

مشهد این مجمع در نمایشگاه برگزار شود.
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